
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 8月24日発注番号 1575
令和 5年 8月23日（水）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

遊具（古朝倉児童遊園地）件　名

納入場所 公園緑地課

概　要 【参考品】コトブキ　すべり台（Ｔ１５００）ＣＰ－０１３７１（マット・基礎・組立・据付・運搬含む）設置

場所：古朝倉児童遊園地（一里山二丁目）※詳細仕様書のとおり

納入期限 令和 5年10月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,045,000        ¥1,045,000            ¥95,000

契約先 大津市　南志賀一丁目１８番４６号

株式会社　礒谷遊具製作所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

暁保全
1                                                       辞退

株式会社　礒谷遊具製作所
2           ¥950,000                                     落札

株式会社　大津スポーツ
3                                                       辞退

奥アンツーカ　株式会社　近畿支店
4                                                       辞退

かて工房　有限会社
5                                                       辞退

株式会社　河合楽器製作所　草津店
6                                                       辞退

有限会社　京洛チャイルド社　滋賀店
7                                                       辞退

クロダスポーツ
8                                                       辞退

コウフ・フィールド　株式会社　関西支店
9                                                       辞退

神戸造園土木　株式会社
10                                                       辞退

株式会社　コトブキ　京都営業所
11         ¥1,000,000                                     

株式会社　ＣＯＭＴＡＳ　大津支店
12                                                       辞退

ささき商会
13                                                       辞退

白川園芸　株式会社
14                                                       辞退

株式会社　ジャクエツ　大津店
15                                                       辞退

株式会社　スポーツショップ　キムラ
16                                                       辞退

株式会社　タイキ
17                                                       辞退

株式会社　泰平組
18                                                       辞退

株式会社　トーテック
19                                                       辞退

東和スポーツ施設　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 8月24日発注番号 1575
令和 5年 8月23日（水）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 都市計画部公園緑地課

遊具（古朝倉児童遊園地）件　名

納入場所 公園緑地課

概　要 【参考品】コトブキ　すべり台（Ｔ１５００）ＣＰ－０１３７１（マット・基礎・組立・据付・運搬含む）設置

場所：古朝倉児童遊園地（一里山二丁目）※詳細仕様書のとおり

納入期限 令和 5年10月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,045,000        ¥1,045,000            ¥95,000

契約先 大津市　南志賀一丁目１８番４６号

株式会社　礒谷遊具製作所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　中島スポーツ
21                                                       辞退

株式会社　中山スポーツ
22                                                       辞退

株式会社　ニシオカ
23                                                       辞退

西尾レントオール　株式会社　ＲＡ西日本営業
部

24                                                       辞退

有限会社　バンバスポーツ
25                                                       辞退

ビッグ・スポーツ
26                                                       辞退

株式会社　プチスポーツ
27                                                       辞退

有限会社　マキノ製作所
28         ¥1,050,000                                     

有限会社　松政
29                                                       辞退

合同会社　満帆実業
30                                                       辞退

株式会社　ヤマザック　ダスキンレントオール
大阪枚方ステーション

31                                                       辞退

ユアサリンク　株式会社
32                                                       辞退

有限会社　ヨシカワ商事
33                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


